

Køgevej 60 Hulemarken ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 10 53 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Køgevej 60 Hulemarken ApS c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 10 53 99 Stiftet: 23. januar 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør Kenneth Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	EJENDOMSSELSKABET HJ ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -298 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.807 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ejendom som ejes sammen med selskabet Køgevej 58 ApS, er netop under lokalplan.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-298.407	-145.942
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.915.290	1.200.000
Andre finansielle indtægter	208.684	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-821.868	-684.104
Skat af årets resultat	-2.196.546	-127.570
Årets resultat	7.807.153	242.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.807.153	242.384
Disponeret i alt	7.807.153	242.384



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.000.000	0
4	Investeringsjendomme	18.873.127	17.957.838
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.873.127</u>	<u>17.957.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.873.127</u>	<u>17.957.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000	0
	Andre tilgodehavender	930.792	983.542
	Tilgodehavender i alt	<u>947.792</u>	<u>983.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>947.792</u>	<u>983.542</u>
	Aktiver i alt	<u>29.820.919</u>	<u>18.941.380</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	7.859.016	51.863
Egenkapital i alt	7.899.018	91.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.373.532	127.570
Hensatte forpligtelser i alt	2.373.532	127.570
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	34.000
Gæld til pengeinstitutter	12.385.542	11.499.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.391	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.883.653	7.062.681
Gæld til kapitalinteresser	107.783	105.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.514.369	18.687.945
Gældsforpligtelser i alt	19.548.369	18.721.945
Passiver i alt	29.820.919	18.941.380

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	-190.521	-150.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.384	242.384
Egenkapital 1. januar 2024	40.002	51.863	91.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.807.153	7.807.153
	40.002	7.859.016	7.899.018



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.072	137.896
Andre finansielle omkostninger	<u>682.796</u>	<u>546.208</u>
	<u>821.868</u>	<u>684.104</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Kostpris 31. december 2024	10.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000.000	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	16.033.280	16.033.280
Kostpris 31. december 2024	16.033.280	16.033.280
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	1.924.558	724.558
Årets regulering til dagsværdi	915.289	1.200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	2.839.847	1.924.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.873.127	17.957.838
Der foreligger et købstilbud på selskabets ejendom, hvorfor denne værdi er indregnet som regnskabsmæssig værdi på skæringsdatoen.		
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
	34.000	34.000



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HJ ApS, CVR-nr. 35049134, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


